ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]26 июня 2025 г.

	№73/357

О назначении выборов депутатов
Каратузского окружного Совета депутатов первого созыва

На основании пунктов 3, 5.1, 8 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 17.1 Закона Красноярского края от 2 октября 2003 г. № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь Законом Красноярского края от 20 марта 2025 г. № 9-3729 «Об объединении всех поселений, входящих в состав Каратузского муниципального района Красноярского края, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», территориальная избирательная комиссия Каратузского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Назначить выборы депутатов Каратузского окружного Совета депутатов первого созыва на 14 сентября 2025 года.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
3. Опубликовать решение в средствах массовой информации.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Каратузского района Красноярского края

Л.Г. Аношина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Каратузского района Красноярского края

О.В. Неделина

МП